

Horsdal Consult ApS
Sandøgade 4, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 88 74 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018

Christian Horsdal Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsdal Consult ApS Sandøgade 4 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 34 88 74 54
	Stiftet: 15. december 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Christian Horsdal Gammelgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Horsdal Gammelgaard Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed indenfor softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 397 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 500 tkr.

Sammenligningstal er tilrettet i forhold til det aflagte årsregnskab for 2016 efter gennemgang af årsregnskaberne for de tidligere år.

Tilretningen har betydet, at resultatet for 2016 er korrigeret med -130 tkr. mens egenkapitalen pr. 31. december 2016 er korrigeret med -110 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.168.586	861.411
1 Personaleomkostninger	-638.929	-772.160
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.554	0
Andre finansielle indtægter	11	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.966	459
3 Øvrige finansielle omkostninger	-467	-11.552
Resultat før skat	510.681	78.158
4 Skat af årets resultat	-113.982	-95.034
Årets resultat	396.699	-16.876
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	46.699	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.876
Disponeret i alt	396.699	-16.876

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.979	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.779	43.995
Tilgodehavende selskabsskat	2.793	100.025
Tilgodehavender i alt	<u>201.551</u>	<u>144.020</u>
Likvide beholdninger	<u>580.478</u>	<u>162.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>782.029</u>	<u>306.723</u>
Aktiver i alt	<u>782.029</u>	<u>306.723</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	70.276	23.577
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
	Egenkapital i alt	<u>500.276</u>	<u>103.577</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.638	0
	Anden gæld	256.115	203.146
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.753</u>	<u>203.146</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>281.753</u>	<u>203.146</u>
	Passiver i alt	<u>782.029</u>	<u>306.723</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	529.000	661.000
Pensioner	109.764	109.219
Personaleomkostninger i øvrigt	165	1.941
	638.929	772.160
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	11.554	0
	11.554	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	467	11.552
	467	11.552
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.982	19.734
Regulering af tidligere års skat	0	75.300
	113.982	95.034
	31/12 2017	31/12 2016
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	23.577	40.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.699</u>	<u>-16.876</u>
	<u>70.276</u>	<u>23.577</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Horsdal Gammelgaard Holding IVS, CVR-nr. 36 07 41 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.